
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn ban chỉ đạo thực hiện công tác  cải cách hành chính ( CCHC)  

của Bệnh viện Phổi tỉnh năm 2022 

 
 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN PHỔI TỈNH 

Căn cứ  Quyết định số1998 /QĐ – SYT,  ngày 20 tháng 12 năm 2021 của Giám 

đốc sở Y tế về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức bộ máy, 

biên chế và công chức, viên chức cho các đơn vị Y tế trực thuộc sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 1956/QĐ – SYT,  ngày 28 tháng 8 năm 2019 của Giám 

đốc sở Y tế tỉnh Lai Châu về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện Phổi tỉnh Lai Châu; 

Xét đề nghị Trưởng phòng Hành chính –Tổ chức. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện công tác CCHC của Bệnh viện Phổi 

tỉnh năm 2022 gồm các ông (bà) có tên sau: ( Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo Cải cách hành chính: 

1.Tham mưu, xây dựng kế hoạch triển khai việc thực hiện công tác CCHC, 

hướng dẫn, đôn đốc các khoa, phòng, đoàn thể triển khai, thực hiện có hiệu quả, đảm 

bảo theo yêu cầu. Theo dõi, tổng hợp kết quả thực hiện công tác CCHC báo cáo BGĐ 

bệnh viện và SYT theo quy định. 

2. Các thành viên Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do trưởng ban phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành. Trưởng ( Phó), phụ 

trách các khoa, phòng, đoàn thể liên quan và các ông(bà) có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này 
Nơi nhận: 

- BGĐ Bệnh viện ;  

- Các khoa phòng  

- Lưu: VT, TCHC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Mạnh Hùng 

 

         SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU 

         BỆNH VIỆN PHỔI TỈNH 

 

Số:  166 /QĐ - BVPT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

             Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc 

 

            

  Lai Châu, ngày  20  tháng 12  năm 2021 



 

DANH SÁCH 

Các thành viên ban chỉ đạo CCHC của Bệnh viện Phổi tỉnh năm 2022 

( Kèm theo Quyết định số 166 /QĐ- BVPT ngày 20/12/2021  của bệnh viện Phổi tỉnh) 

STT Họ và tên Chức vụ, chức danh 

1 Phạm Mạnh Hùng Giám đốc BV- Trưởng ban 

2 Nguyễn Thị Miễn P. Giám đốc – Phó ban 

3 Nguyễn Tiến Hưng P. Giám đốc – Phó ban 

4 Hoàng Thu Hương Chuyên viên Phòng TCHC- Ban Thường trực 

5 Nguyễn Thị Lan Phương Trưởng phòng Điều dưỡng- TV 

6 Đỗ Thành Nguyên Trưởng phòng KHTH- CĐT - TV 

7 Nguyễn Thị Thanh Xuân Phó trưởng khoa CLS- TV 

8 Mai Văn Hiểu Phó trưởng khoa KSNK- TV 

9 Hồ Thị Nội Phó trưởng khoa khám bệnh- TV 

10 Nguyễn Văn Lương Phó trưởng khoa Lao Phổi- TV 

11 Lò Thị Chiến Phó trưởng khoa bệnh Phổi - TV 

12 Nguyễn Văn Mười Phụ trách khoa Dược – VTYT- TV 

13 Tạ Thị Nhàn Phụ trách phòng TCKT - TV 

14 Phùng Văn Chung Phụ trách khoa Lao ngoài Phổi - HSCC 

15 Nguyễn Văn Vịnh Trưởng phòng TCHC 

16 Nguyễn Xuân Giang Phó trưởng khoa Lao/HIV - KT - TV 

 


		2022-02-25T11:04:37+0700


		2022-02-28T16:44:28+0700




